



RÁMCOVÁ DOHODA

(ďalej len „Zmluva“ v príslušnom gramatickom tvare)

uzavretá podľa § 262 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

č. zmluvy Objednávateľ:

č. zmluvy Dodávateľ:

Článok 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Objednávateľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
Sídlo: A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom, Slovenská republika
zastúpený: Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s.
IBAN: SK87 1100 0000 0029 2886 3013
IČO: 31 609 651
DIČ: 2020479714
IČ DPH: SK 2020479714

/ďalej len „Objednávateľ“/

1.2 Dodávateľ: Lucia Rošková R-interiér
M. R. Štefánika 2588/33, 960 01 Zvolen
zapísaný: V Živnostenskom registri vložka č. 670-1263
konajúci: Ing. Lucia Rošková
Bankové spojenie: Tatrabanka Zvolen
číslo účtu: 262 878 1171/1100
IBAN: SK29 1100 0000 0026 2878 1171
IČO: 41 192 516
DIČ: 107 247 81 54
IČ DPH: SK 107 247 81 54
Osoby oprávnené rokovať vo veciach
- technických: Ing. Lucia Rošková
- zmluvných: Ing. Lucia Rošková

/ďalej len „Dodávateľ“/

Článok 2

Podklad pre uzavretie Zmluvy

Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy je výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“ v príslušnom gramatickom tvare) na predmet zákazky: **Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu**. Predmet zmluvy bude

financovaný z vlastných zdrojov Objednávateľa. Dodávateľ berie na vedomie, že Objednávateľ nie je povinný čerpať z tejto Rámcovej dohody (Zmluvy).

Článok 3

Predmet Zmluvy a termín dodania tovarov

- 3.1 Dodávateľ sa zaväzuje dodať Objednávateľov stavebné materiály špecifikované v objednávke (ďalej len "tovar") v požadovanej kvalite, na požadovanom mieste a čase.
- 3.2 Objednávateľ sa zaväzuje prevziať požadovaný tovar a zaplatiť zaň Dodávateľovi cenu dohodnutú v článku 4 tejto Zmluvy.
- 3.3 Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar podľa požiadaviek Objednávateľa, ktorý budú zadané v jednotlivých objednávkach. Ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, budú jednotlivé objednávky zasielané elektronicky na doleuvedený email:
rinterier@rinterier.sk
- 3.4 Ak sa zmluvné strany nedohodnú v jednotlivej objednávke inak, dodávka tovarov sa uskutoční do:
 - dodanie do 14 dní odo dňa prijatia objednávky.Dodávateľ v jednotlivej objednávke objedná dodávku tovarov s uvedením jednotlivých položiek, predpokladaného času dodania a miesta dodania.
- 3.5 Miestom dodania tovaru je Priestory zimného štadióna v Žiari nad Hronom.

Článok 4

Cena, platobné podmienky a zmluvné pokuty

- 4.1 Cena za dodané tovary v rozsahu podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá ako cena maximálna (ďalej len „Cena“). Cena musí obsahovať všetky náklady vrátane nákladov súvisiacich s dopravou na miesto dodania tovaru a jeho vykládky, nákladov na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci podľa príslušných predpisov (BOZP).
- 4.2 Cena je špecifikovaná v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody.
- 4.3 Právo na zaplatenie zmluvnej ceny vzniká Dodávateľovi riadnym a včasným splnením jeho záväzku, t. j. dodaním tovaru v požadovanom rozsahu a kvalite, dodaná so záručnými a technickými listami (inými dokumentami potrebnými na preukázanie kvality a technických alebo iných požadovaných vlastností) v stanovenej lehote podľa jednotlivej objednávky. Zmluvná cena bude priebežne fakturovaná Dodávateľovi v zmysle Prílohy č. 1 tejto zmluvy. Prílohou faktúr sú podpísané odovzdávacie/preberacie protokoly v ktorých bude uvedený najmä typ tovaru a jeho množstvo.
- 4.4 Splatnosť vystavených faktúr je 30 dní od dňa doručenia faktúr Dodávateľovi.
- 4.5 Ak faktúra nebude obsahovať zákonom stanovené náležitosti, alebo ak v nej budú uvedené nesprávne údaje, je Objednávateľ oprávnený vrátiť ju v lehote 7 dní od jej doručenia predávajúcemu s uvedením chýbajúcich náležitostí alebo nesprávnych údajov. V takom prípade začína nová lehota splatnosti, ktorá začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
- 4.6 V prípade omeškania Objednávateľa s úhradou zmluvnej ceny alebo jej časti, je Dodávateľ oprávnený účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania z čiastky, s ktorou je Objednávateľ v omeškaní. Úrok z omeškania nemá vplyv na náhradu skutočne vzniknutej škody podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 4.7 Všetky platby podľa tejto zmluvy bude Objednávateľ hradieť bezhotovostným prevodom na účet Dodávateľa uvedený v čl. 1 tejto Zmluvy.

Článok 5

Zodpovednosť za vady, záruka za kvalitu

- 5.1 Dodávateľ zodpovedá za to, že dodaný tovar bude mať požadovanú alebo lepšiu kvalitu, technické, chemické, požiarne, farebné alebo akékoľvek iné požadované alebo očakávané parametre s ohľadom na dodávaný tovar a jeho predpokladané použitie.
- 5.2 Tovary majú vady ak:
- a) nie sú dodané v dohodnutej kvalite,
 - b) v dohodnutom čase,
 - c) vykazujú nedostatky, t.j. nie sú dodané s technickými alebo inými listami preukazujúcimi technické alebo iné vlastnosti potrebné na preukázanie kvality alebo požadovaných vlastností v celom dohodnutom rozsahu,
 - d) nemajú požadovanú trvanlivosť – záruku
 - e) má právne vady v zmysle § 433 Obchodného zákonníka v platnom znení,
 - f) Je zaťažené právami tretích strán
- Tieto vady je Objednávateľ povinný uviesť do odovzdávacieho/preberacieho protokolu a Dodávateľ je ich povinný odstrániť. Do okamihu ich odstránenia má Objednávateľ právo nepodpísať odovzdávací/preberací protokol a nevzniká mu tak povinnosť prevziať faktúru za danú čiastkovú úhradu. Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch dodaných tovarov. stanovených v objednávke a/alebo nie sú v súlade s platnými predpismi a technickými normami.
- 5.3 Ak Dodávateľ po podpise tejto Zmluvy a pred začatím dodávky tovaru alebo jednotlivkej objednávky nebude schopný plniť túto zmluvu je povinný oznámiť to Objednávateľovi.
- 5.4 Ak Dodávateľ aj napriek potvrdeniu schopnosti dodať tovar na základe prijatej objednávky opakovane nedodá tovar podľa bodu 3.4 tejto Zmluvy, má Objednávateľ právo odstúpiť od tejto Zmluvy.
- 5.5 Odstúpením Objednávateľa od tejto Zmluvy, nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody spôsobenej Dodávateľom.
- 5.6 Ak Dodávateľ neodstráni zistené nedostatky na dodanom tovare do 1 kalendárneho dňa od uplatnenia reklamácie, ak sa termín odstránenia zistených nedostatkov na dodanom tovare alebo jeho časti nedohodne písomne inak, je Dodávateľ povinný bez vyzvania zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 50,- EUR vrátane DPH za každý neodstránený nedostatok a deň omeškania jeho odstránenia. Objednávateľ má zároveň voči Dodávateľovi právo na náhradu škody presahujúcej zmluvnú pokutu. Nesplnenie záväzku predávajúceho odstrániť zistený nedostatok po dobu dlhšiu ako 2 kalendárnych dní po určenom termíne je považované za podstatné porušenie tejto zmluvy. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje aj dodanie tovaru, ktorý je zaťažený právami tretích strán.
- 5.7 Dodávateľ akceptáciou objednávky výslovne prehlasuje, že sú mu známe všetky podmienky Zmluvy tiež všetky skutočnosti, ktoré sú rozhodujúce pre ich uskutočnenie. Dodatočné požiadavky Dodávateľa, ktoré vyplývajú z týchto dôvodov, nebudú uznané.
- 5.8 Pre nároky zo zodpovednosti za vady platia ustanovenia Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 5.9 Dodávateľ poskytuje Objednávateľovi minimálne 24 mesačnú záruku na dodaný tovar, ak výrobca neposkytuje dlhšiu záruku. V prípade ak výrobca poskytuje dlhšiu záruku je zárukou platí táto dlhšia záruka. Záruka začína plynúť od dátumu odovzdania a prevzatia dodaného tovaru uvedeného v protokole. Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené nesprávnou manipuláciou tovarom, resp. jeho časťami, nedodržaním prevádzkových podmienok výrobcu, živelnou pohromou alebo vyššou mocou. Do doby záruky sa nezapočítava čas nevyhnutný na opravu/odstránenie záručnej vady.

O tento nevyhnutný čas sa záručná doba predlžuje. Po túto dobu Dodávateľ zodpovedá Objednávateľovi, že uskutočnené stavebné práce budú plne zodpovedať podmienkam tejto zmluvy, platným normám a predpisom.

- 5.10 Objednávateľ je povinný reklamáciu vady písomne uplatniť bezodkladne po jej zistení. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia, ktorú Objednávateľ zašle predávajúcemu spôsobom uvedeným v bode 6.1 tejto Zmluvy.
- 5.11 Dodávateľ sa zaväzuje reklamáciu vybaviť v čo najkratšom možnom čase. Dodávateľ sa zaväzuje vady odstrániť v mieste dodania tovaru.

Článok 6

Záverečné ustanovenia

- 6.1 Všetky oficiálne oznámenia medzi zmluvnými stranami na základe tejto zmluvy budú zaslané formou doporučeného listu s doručenkou, ktorý bude podpísaný oprávneným zástupcom zmluvnej strany alebo ním poverenou osobou, ktorá oznámenie odosiela, resp. doručením iným preukázateľným spôsobom na adresu Zmluvnej strany uvedenú v čl. 1 tejto Zmluvy, ak sa zmluvné strany nedohodnú na inom spôsobe komunikácie.
- 6.2 Dodávateľ je povinný najneskôr k dátumu podpisu tejto Zmluvy predložiť Objednávateľovi údaje o všetkých známych subdodávateľoch Dodávateľa a údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia.
- 6.3 Zmenu subdodávateľa nahlási Dodávateľ aspoň 2 pracovné dni pred jeho nástupom. Ak Objednávateľ písomne neodmietne subdodávateľa, má sa za to, že ho schválil.
- 6.4 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť zverejnením na stránke Objednávateľa.
- 6.5 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je:
- Príloha č. 1 – Cenová ponuka uchádzača s uvedením jednotkových cien pre každú položku
- Príloha č. 2 – Doklad(y) o zapísaní do registra partnerov verejného sektora u Dodávateľa, jeho iných osôb, ktoré použil na preukázanie splnenia podmienok účasti, každého člena skupiny a subdodávateľov, ak sa ich zápis v zmysle platného príslušného zákona vyžaduje.
- Príloha č. 3 – Zoznam subdodávateľov vrátane spôsobu zmeny subdodávateľa
- 6.4 Túto Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len písomne formou dodatkov k tejto Zmluve.
- 6.5 Táto zmluva je vypracovaná v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zo Zmluvných strán dostane 2 rovnopisy.

V Žilave nad Hronom, dňa 14. 9. 2018



Technické služby
Žiar nad Hronom
Robíme mesto krajším

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
A. Dubčeka 380/43, 965 01 Žiar nad Hronom

Za Objednávateľa:

Vo Zvolene, dňa 5.9.2018

Lucia Roškova
R - INTERIÉR

M.R. Štefánika 2580/33, 960 01 ZVOLEN
IČO: 41 192 516 IČ DPH: SK E07247 8154

Za Dodávateľa:

Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu

Stavba: Rekonštrukcia štadióna
Objekt: Rekonštrukcia zimného štadióna
Časť:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r. o.
Miesto: Žiar nad Hronom

Spoločnosť: Lucia Rošková
Datum: 17.8.2018

C.	Popis	Specifikácia - zostava	M.J.	Minimum	Spolu MAX.	Penalencia - celá bez DPH	Maximálna akceptovaná celá bez DPH
		odkazy na tabuľky					236 832,00 €
3.3gym2	Mierne bielekmalá lepiaciá omietka Murotop hr. 100 mm (npr. Ytong alebo ekvivalent)	minimum - 0,045 W/mK, doska 100x600x500	m2	1	400,0	15,40	6 196,00 €
0.01875m3	Murotop	minimum - 0,045 W/mK, doska 100x600x500	m3	1	80,0	15,60	1 248,00 €
0.0725m3	Prírodná betónová káma POREX - ekvivalent - 150x250x600	minimum - R _w 41 dB, R ₀₂ 0,06, E ₀₁ 120 R ₀₂ 1, E ₀₂ 120 R ₀₂ 1, E ₀₃ 120 R ₀₂ 1, E ₀₄ 120 R ₀₂ 1, E ₀₅ 120 R ₀₂ 1, E ₀₆ 120 R ₀₂ 1, E ₀₇ 120 R ₀₂ 1, E ₀₈ 120 R ₀₂ 1, E ₀₉ 120 R ₀₂ 1, E ₁₀ 120 R ₀₂ 1, E ₁₁ 120 R ₀₂ 1, E ₁₂ 120 R ₀₂ 1, E ₁₃ 120 R ₀₂ 1, E ₁₄ 120 R ₀₂ 1, E ₁₅ 120 R ₀₂ 1, E ₁₆ 120 R ₀₂ 1, E ₁₇ 120 R ₀₂ 1, E ₁₈ 120 R ₀₂ 1, E ₁₉ 120 R ₀₂ 1, E ₂₀ 120 R ₀₂ 1, E ₂₁ 120 R ₀₂ 1, E ₂₂ 120 R ₀₂ 1, E ₂₃ 120 R ₀₂ 1, E ₂₄ 120 R ₀₂ 1, E ₂₅ 120 R ₀₂ 1, E ₂₆ 120 R ₀₂ 1, E ₂₇ 120 R ₀₂ 1, E ₂₈ 120 R ₀₂ 1, E ₂₉ 120 R ₀₂ 1, E ₃₀ 120 R ₀₂ 1, E ₃₁ 120 R ₀₂ 1, E ₃₂ 120 R ₀₂ 1, E ₃₃ 120 R ₀₂ 1, E ₃₄ 120 R ₀₂ 1, E ₃₅ 120 R ₀₂ 1, E ₃₆ 120 R ₀₂ 1, E ₃₇ 120 R ₀₂ 1, E ₃₈ 120 R ₀₂ 1, E ₃₉ 120 R ₀₂ 1, E ₄₀ 120 R ₀₂ 1, E ₄₁ 120 R ₀₂ 1, E ₄₂ 120 R ₀₂ 1, E ₄₃ 120 R ₀₂ 1, E ₄₄ 120 R ₀₂ 1, E ₄₅ 120 R ₀₂ 1, E ₄₆ 120 R ₀₂ 1, E ₄₇ 120 R ₀₂ 1, E ₄₈ 120 R ₀₂ 1, E ₄₉ 120 R ₀₂ 1, E ₅₀ 120 R ₀₂ 1, E ₅₁ 120 R ₀₂ 1, E ₅₂ 120 R ₀₂ 1, E ₅₃ 120 R ₀₂ 1, E ₅₄ 120 R ₀₂ 1, E ₅₅ 120 R ₀₂ 1, E ₅₆ 120 R ₀₂ 1, E ₅₇ 120 R ₀₂ 1, E ₅₈ 120 R ₀₂ 1, E ₅₉ 120 R ₀₂ 1, E ₆₀ 120 R ₀₂ 1, E ₆₁ 120 R ₀₂ 1, E ₆₂ 120 R ₀₂ 1, E ₆₃ 120 R ₀₂ 1, E ₆₄ 120 R ₀₂ 1, E ₆₅ 120 R ₀₂ 1, E ₆₆ 120 R ₀₂ 1, E ₆₇ 120 R ₀₂ 1, E ₆₈ 120 R ₀₂ 1, E ₆₉ 120 R ₀₂ 1, E ₇₀ 120 R ₀₂ 1, E ₇₁ 120 R ₀₂ 1, E ₇₂ 120 R ₀₂ 1, E ₇₃ 120 R ₀₂ 1, E ₇₄ 120 R ₀₂ 1, E ₇₅ 120 R ₀₂ 1, E ₇₆ 120 R ₀₂ 1, E ₇₇ 120 R ₀₂ 1, E ₇₈ 120 R ₀₂ 1, E ₇₉ 120 R ₀₂ 1, E ₈₀ 120 R ₀₂ 1, E ₈₁ 120 R ₀₂ 1, E ₈₂ 120 R ₀₂ 1, E ₈₃ 120 R ₀₂ 1, E ₈₄ 120 R ₀₂ 1, E ₈₅ 120 R ₀₂ 1, E ₈₆ 120 R ₀₂ 1, E ₈₇ 120 R ₀₂ 1, E ₈₈ 120 R ₀₂ 1, E ₈₉ 120 R ₀₂ 1, E ₉₀ 120 R ₀₂ 1, E ₉₁ 120 R ₀₂ 1, E ₉₂ 120 R ₀₂ 1, E ₉₃ 120 R ₀₂ 1, E ₉₄ 120 R ₀₂ 1, E ₉₅ 120 R ₀₂ 1, E ₉₆ 120 R ₀₂ 1, E ₉₇ 120 R ₀₂ 1, E ₉₈ 120 R ₀₂ 1, E ₉₉ 120 R ₀₂ 1, E ₁₀₀ 120 R ₀₂ 1, E ₁₀₁ 120 R ₀₂ 1, E ₁₀₂ 120 R ₀₂ 1, E ₁₀₃ 120 R ₀₂ 1, E ₁₀₄ 120 R ₀₂ 1, E ₁₀₅ 120 R ₀₂ 1, E ₁₀₆ 120 R ₀₂ 1, E ₁₀₇ 120 R ₀₂ 1, E ₁₀₈ 120 R ₀₂ 1, E ₁₀₉ 120 R ₀₂ 1, E ₁₁₀ 120 R ₀₂ 1, E ₁₁₁ 120 R ₀₂ 1, E ₁₁₂ 120 R ₀₂ 1, E ₁₁₃ 120 R ₀₂ 1, E ₁₁₄ 120 R ₀₂ 1, E ₁₁₅ 120 R ₀₂ 1, E ₁₁₆ 120 R ₀₂ 1, E ₁₁₇ 120 R ₀₂ 1, E ₁₁₈ 120 R ₀₂ 1, E ₁₁₉ 120 R ₀₂ 1, E ₁₂₀ 120 R ₀₂ 1, E ₁₂₁ 120 R ₀₂ 1, E ₁₂₂ 120 R ₀₂ 1, E ₁₂₃ 120 R ₀₂ 1, E ₁₂₄ 120 R ₀₂ 1, E ₁₂₅ 120 R ₀₂ 1, E ₁₂₆ 120 R ₀₂ 1, E ₁₂₇ 120 R ₀₂ 1, E ₁₂₈ 120 R ₀₂ 1, E ₁₂₉ 120 R ₀₂ 1, E ₁₃₀ 120 R ₀₂ 1, E ₁₃₁ 120 R ₀₂ 1, E ₁₃₂ 120 R ₀₂ 1, E ₁₃₃ 120 R ₀₂ 1, E ₁₃₄ 120 R ₀₂ 1, E ₁₃₅ 120 R ₀₂ 1, E ₁₃₆ 120 R ₀₂ 1, E ₁₃₇ 120 R ₀₂ 1, E ₁₃₈ 120 R ₀₂ 1, E ₁₃₉ 120 R ₀₂ 1, E ₁₄₀ 120 R ₀₂ 1, E ₁₄₁ 120 R ₀₂ 1, E ₁₄₂ 120 R ₀₂ 1, E ₁₄₃ 120 R ₀₂ 1, E ₁₄₄ 120 R ₀₂ 1, E ₁₄₅ 120 R ₀₂ 1, E ₁₄₆ 120 R ₀₂ 1, E ₁₄₇ 120 R ₀₂ 1, E ₁₄₈ 120 R ₀₂ 1, E ₁₄₉ 120 R ₀₂ 1, E ₁₅₀ 120 R ₀₂ 1, E ₁₅₁ 120 R ₀₂ 1, E ₁₅₂ 120 R ₀₂ 1, E ₁₅₃ 120 R ₀₂ 1, E ₁₅₄ 120 R ₀₂ 1, E ₁₅₅ 120 R ₀₂ 1, E ₁₅₆ 120 R ₀₂ 1, E ₁₅₇ 120 R ₀₂ 1, E ₁₅₈ 120 R ₀₂ 1, E ₁₅₉ 120 R ₀₂ 1, E ₁₆₀ 120 R ₀₂ 1, E ₁₆₁ 120 R ₀₂ 1, E ₁₆₂ 120 R ₀₂ 1, E ₁₆₃ 120 R ₀₂ 1, E ₁₆₄ 120 R ₀₂ 1, E ₁₆₅ 120 R ₀₂ 1, E ₁₆₆ 120 R ₀₂ 1, E ₁₆₇ 120 R ₀₂ 1, E ₁₆₈ 120 R ₀₂ 1, E ₁₆₉ 120 R ₀₂ 1, E ₁₇₀ 120 R ₀₂ 1, E ₁₇₁ 120 R ₀₂ 1, E ₁₇₂ 120 R ₀₂ 1, E ₁₇₃ 120 R ₀₂ 1, E ₁₇₄ 120 R ₀₂ 1, E ₁₇₅ 120 R ₀₂ 1, E ₁₇₆ 120 R ₀₂ 1, E ₁₇₇ 120 R ₀₂ 1, E ₁₇₈ 120 R ₀₂ 1, E ₁₇₉ 120 R ₀₂ 1, E ₁₈₀ 120 R ₀₂ 1, E ₁₈₁ 120 R ₀₂ 1, E ₁₈₂ 120 R ₀₂ 1, E ₁₈₃ 120 R ₀₂ 1, E ₁₈₄ 120 R ₀₂ 1, E ₁₈₅ 120 R ₀₂ 1, E ₁₈₆ 120 R ₀₂ 1, E ₁₈₇ 120 R ₀₂ 1, E ₁₈₈ 120 R ₀₂ 1, E ₁₈₉ 120 R ₀₂ 1, E ₁₉₀ 120 R ₀₂ 1, E ₁₉₁ 120 R ₀₂ 1, E ₁₉₂ 120 R ₀₂ 1, E ₁₉₃ 120 R ₀₂ 1, E ₁₉₄ 120 R ₀₂ 1, E ₁₉₅ 120 R ₀₂ 1, E ₁₉₆ 120 R ₀₂ 1, E ₁₉₇ 120 R ₀₂ 1, E ₁₉₈ 120 R ₀₂ 1, E ₁₉₉ 120 R ₀₂ 1, E ₂₀₀ 120 R ₀₂ 1, E ₂₀₁ 120 R ₀₂ 1, E ₂₀₂ 120 R ₀₂ 1, E ₂₀₃ 120 R ₀₂ 1, E ₂₀₄ 120 R ₀₂ 1, E ₂₀₅ 120 R ₀₂ 1, E ₂₀₆ 120 R ₀₂ 1, E ₂₀₇ 120 R ₀₂ 1, E ₂₀₈ 120 R ₀₂ 1, E ₂₀₉ 120 R ₀₂ 1, E ₂₁₀ 120 R ₀₂ 1, E ₂₁₁ 120 R ₀₂ 1, E ₂₁₂ 120 R ₀₂ 1, E ₂₁₃ 120 R ₀₂ 1, E ₂₁₄ 120 R ₀₂ 1, E ₂₁₅ 120 R ₀₂ 1, E ₂₁₆ 120 R ₀₂ 1, E ₂₁₇ 120 R ₀₂ 1, E ₂₁₈ 120 R ₀₂ 1, E ₂₁₉ 120 R ₀₂ 1, E ₂₂₀ 120 R ₀₂ 1, E ₂₂₁ 120 R ₀₂ 1, E ₂₂₂ 120 R ₀₂ 1, E ₂₂₃ 120 R ₀₂ 1, E ₂₂₄ 120 R ₀₂ 1, E ₂₂₅ 120 R ₀₂ 1, E ₂₂₆ 120 R ₀₂ 1, E ₂₂₇ 120 R ₀₂ 1, E ₂₂₈ 120 R ₀₂ 1, E ₂₂₉ 120 R ₀₂ 1, E ₂₃₀ 120 R ₀₂ 1, E ₂₃₁ 120 R ₀₂ 1, E ₂₃₂ 120 R ₀₂ 1, E ₂₃₃ 120 R ₀₂ 1, E ₂₃₄ 120 R ₀₂ 1, E ₂₃₅ 120 R ₀₂ 1, E ₂₃₆ 120 R ₀₂ 1, E ₂₃₇ 120 R ₀₂ 1, E ₂₃₈ 120 R ₀₂ 1, E ₂₃₉ 120 R ₀₂ 1, E ₂₄₀ 120 R ₀₂ 1, E ₂₄₁ 120 R ₀₂ 1, E ₂₄₂ 120 R ₀₂ 1, E ₂₄₃ 120 R ₀₂ 1, E ₂₄₄ 120 R ₀₂ 1, E ₂₄₅ 120 R ₀₂ 1, E ₂₄₆ 120 R ₀₂ 1, E ₂₄₇ 120 R ₀₂ 1, E ₂₄₈ 120 R ₀₂ 1, E ₂₄₉ 120 R ₀₂ 1, E ₂₅₀ 120 R ₀₂ 1, E ₂₅₁ 120 R ₀₂ 1, E ₂₅₂ 120 R ₀₂ 1, E ₂₅₃ 120 R ₀₂ 1, E ₂₅₄ 120 R ₀₂ 1, E ₂₅₅ 120 R ₀₂ 1, E ₂₅₆ 120 R ₀₂ 1, E ₂₅₇ 120 R ₀₂ 1, E ₂₅₈ 120 R ₀₂ 1, E ₂₅₉ 120 R ₀₂ 1, E ₂₆₀ 120 R ₀₂ 1, E ₂₆₁ 120 R ₀₂ 1, E ₂₆₂ 120 R ₀₂ 1, E ₂₆₃ 120 R ₀₂ 1, E ₂₆₄ 120 R ₀₂ 1, E ₂₆₅ 120 R ₀₂ 1, E ₂₆₆ 120 R ₀₂ 1, E ₂₆₇ 120 R ₀₂ 1, E ₂₆₈ 120 R ₀₂ 1, E ₂₆₉ 120 R ₀₂ 1, E ₂₇₀ 120 R ₀₂ 1, E ₂₇₁ 120 R ₀₂ 1, E ₂₇₂ 120 R ₀₂ 1, E ₂₇₃ 120 R ₀₂ 1, E ₂₇₄ 120 R ₀₂ 1, E ₂₇₅ 120 R ₀₂ 1, E ₂₇₆ 120 R ₀₂ 1, E ₂₇₇ 120 R ₀₂ 1, E ₂₇₈ 120 R ₀₂ 1, E ₂₇₉ 120 R ₀₂ 1, E ₂₈₀ 120 R ₀₂ 1, E ₂₈₁ 120 R ₀₂ 1, E ₂₈₂ 120 R ₀₂ 1, E ₂₈₃ 120 R ₀₂ 1, E ₂₈₄ 120 R ₀₂ 1, E ₂₈₅ 120 R ₀₂ 1, E ₂₈₆ 120 R ₀₂ 1, E ₂₈₇ 120 R ₀₂ 1, E ₂₈₈ 120 R ₀₂ 1, E ₂₈₉ 120 R ₀₂ 1, E ₂₉₀ 120 R ₀₂ 1, E ₂₉₁ 120 R ₀₂ 1, E ₂₉₂ 120 R ₀₂ 1, E ₂₉₃ 120 R ₀₂ 1, E ₂₉₄ 120 R ₀₂ 1, E ₂₉₅ 120 R ₀₂ 1, E ₂₉₆ 120 R ₀₂ 1, E ₂₉₇ 120 R ₀₂ 1, E ₂₉₈ 120 R ₀₂ 1, E ₂₉₉ 120 R ₀₂ 1, E ₃₀₀ 120 R ₀₂ 1, E ₃₀₁ 120 R ₀₂ 1, E ₃₀₂ 120 R ₀₂ 1, E ₃₀₃ 120 R ₀₂ 1, E ₃₀₄ 120 R ₀₂ 1, E ₃₀₅ 120 R ₀₂ 1, E ₃₀₆ 120 R ₀₂ 1, E ₃₀₇ 120 R ₀₂ 1, E ₃₀₈ 120 R ₀₂ 1, E ₃₀₉ 120 R ₀₂ 1, E ₃₁₀ 120 R ₀₂ 1, E ₃₁₁ 120 R ₀₂ 1, E ₃₁₂ 120 R ₀₂ 1, E ₃₁₃ 120 R ₀₂ 1, E ₃₁₄ 120 R ₀₂ 1, E ₃₁₅ 120 R ₀₂ 1, E ₃₁₆ 120 R ₀₂ 1, E ₃₁₇ 120 R ₀₂ 1, E ₃₁₈ 120 R ₀₂ 1, E ₃₁₉ 120 R ₀₂ 1, E ₃₂₀ 120 R ₀₂ 1, E ₃₂₁ 120 R ₀₂ 1, E ₃₂₂ 120 R ₀₂ 1, E ₃₂₃ 120 R ₀₂ 1, E ₃₂₄ 120 R ₀₂ 1, E ₃₂₅ 120 R ₀₂ 1, E ₃₂₆ 120 R ₀₂ 1, E ₃₂₇ 120 R ₀₂ 1, E ₃₂₈ 120 R ₀₂ 1, E ₃₂₉ 120 R ₀₂ 1, E ₃₃₀ 120 R ₀₂ 1, E ₃₃₁ 120 R ₀₂ 1, E ₃₃₂ 120 R ₀₂ 1, E ₃₃₃ 120 R ₀₂ 1, E ₃₃₄ 120 R ₀₂ 1, E ₃₃₅ 120 R ₀₂ 1, E ₃₃₆ 120 R ₀₂ 1, E ₃₃₇ 120 R ₀₂ 1, E ₃₃₈ 120 R ₀₂ 1, E ₃₃₉ 120 R ₀₂ 1, E ₃₄₀ 120 R ₀₂ 1, E ₃₄₁ 120 R ₀₂ 1, E ₃₄₂ 120 R ₀₂ 1, E ₃₄₃ 120 R ₀₂ 1, E ₃₄₄ 120 R ₀₂ 1, E ₃₄₅ 120 R ₀₂ 1, E ₃₄₆ 120 R ₀₂ 1, E ₃₄₇ 120 R ₀₂ 1, E ₃₄₈ 120 R ₀₂ 1, E ₃₄₉ 120 R ₀₂ 1, E ₃₅₀ 120 R ₀₂ 1, E ₃₅₁ 120 R ₀₂ 1, E ₃₅₂ 120 R ₀₂ 1, E ₃₅₃ 120 R ₀₂ 1, E ₃₅₄ 120 R ₀₂ 1, E ₃₅₅ 120 R ₀₂ 1, E ₃₅₆ 120 R ₀₂ 1, E ₃₅₇ 120 R ₀₂ 1, E ₃₅₈ 120 R ₀₂ 1, E ₃₅₉ 120 R ₀₂ 1, E ₃₆₀ 120 R ₀₂ 1, E ₃₆₁ 120 R ₀₂ 1, E ₃₆₂ 120 R ₀₂ 1, E ₃₆₃ 120 R ₀₂ 1, E ₃₆₄ 120 R ₀₂ 1, E ₃₆₅ 120 R ₀₂ 1, E ₃₆₆ 120 R ₀₂ 1, E ₃₆₇ 120 R ₀₂ 1, E ₃₆₈ 120 R ₀₂ 1, E ₃₆₉ 120 R ₀₂ 1, E ₃₇₀ 120 R ₀₂ 1, E ₃₇₁ 120 R ₀₂ 1, E ₃₇₂ 120 R ₀₂ 1, E ₃₇₃ 120 R ₀₂ 1, E ₃₇₄ 120 R ₀₂ 1, E ₃₇₅ 120 R ₀₂ 1, E ₃₇₆ 120 R ₀₂ 1, E ₃₇₇ 120 R ₀₂ 1, E ₃₇₈ 120 R ₀₂ 1, E ₃₇₉ 120 R ₀₂ 1, E ₃₈₀ 120 R ₀₂ 1, E ₃₈₁ 120 R ₀₂ 1, E ₃₈₂ 120 R ₀₂ 1, E ₃₈₃ 120 R ₀₂ 1, E ₃₈₄ 120 R ₀₂ 1, E ₃₈₅ 120 R ₀₂ 1, E ₃₈₆ 120 R ₀₂ 1, E ₃₈₇ 120 R ₀₂ 1, E ₃₈₈ 120 R ₀₂ 1, E ₃₈₉ 120 R ₀₂ 1, E ₃₉₀ 120 R ₀₂ 1, E ₃₉₁ 120 R ₀₂ 1, E ₃₉₂ 120 R ₀₂ 1, E ₃₉₃ 120 R ₀₂ 1, E ₃₉₄ 120 R ₀₂ 1, E ₃₉₅ 120 R ₀₂ 1, E ₃₉₆ 120 R ₀₂ 1, E ₃₉₇ 120 R ₀₂ 1, E ₃₉₈ 120 R ₀₂ 1, E ₃₉₉ 120 R ₀₂ 1, E ₄₀₀ 120 R ₀₂ 1, E ₄₀₁ 120 R ₀₂ 1, E ₄₀₂ 120 R ₀₂ 1, E ₄₀₃ 120 R ₀₂ 1, E ₄₀₄ 120 R ₀₂ 1, E ₄₀₅ 120 R ₀₂ 1, E ₄₀₆ 120 R ₀₂ 1, E ₄₀₇ 120 R ₀₂ 1, E ₄₀₈ 120 R ₀₂ 1, E ₄₀₉ 120 R ₀₂ 1, E ₄₁₀ 120 R ₀₂ 1, E ₄₁₁ 120 R ₀₂ 1, E ₄₁₂ 120 R ₀₂ 1, E ₄₁₃ 120 R ₀₂ 1, E ₄₁₄ 120 R ₀₂ 1, E ₄₁₅ 120 R ₀₂ 1, E ₄₁₆ 120 R ₀₂ 1, E ₄₁₇ 120 R ₀₂ 1, E ₄₁₈ 120 R ₀₂ 1, E ₄₁₉ 120 R ₀₂ 1, E ₄₂₀ 120 R ₀₂ 1, E ₄₂₁ 120 R ₀₂ 1, E ₄₂₂ 120 R ₀₂ 1, E ₄₂₃ 120 R ₀₂ 1, E ₄₂₄ 120 R ₀₂ 1, E ₄₂₅ 120 R ₀₂ 1, E ₄₂₆ 120 R ₀₂ 1, E ₄₂₇ 120 R ₀₂ 1, E ₄₂₈ 120 R ₀₂ 1, E ₄₂₉ 120 R ₀₂ 1, E ₄₃₀ 120 R ₀₂ 1, E ₄₃₁ 120 R ₀₂ 1, E ₄₃₂ 120 R ₀₂ 1, E ₄₃₃ 120 R ₀₂ 1, E ₄₃₄ 120 R ₀₂ 1, E ₄₃₅ 120 R ₀₂ 1, E ₄₃₆ 120 R ₀₂ 1, E ₄₃₇ 120 R ₀₂ 1, E ₄₃₈ 120 R ₀₂ 1, E ₄₃₉ 120 R ₀₂ 1, E ₄₄₀ 120 R ₀₂ 1, E ₄₄₁ 120 R ₀₂ 1, E ₄₄₂ 120 R ₀₂ 1, E ₄₄₃ 120 R ₀₂ 1, E ₄₄₄ 120 R ₀₂ 1, E ₄₄₅ 120 R ₀₂ 1, E ₄₄₆ 120 R ₀₂ 1, E ₄₄₇ 120 R ₀₂ 1, E ₄₄₈ 120 R ₀₂ 1, E ₄₄₉ 120 R ₀₂ 1, E ₄₅₀ 120 R ₀₂ 1, E ₄₅₁ 120 R ₀₂ 1, E ₄₅₂ 120 R ₀₂					

Číslo	Popis	Specifikácia - zistava			M.J.	Minimum	Spolu M.J.	Podniková cena bez DPH	Maximálna akceptovaná cena bez DPH
	Arýl, line 310 M, Den Draven bely	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	200,0	1,95 €	360,00 €		360,00 €
	Arýl, line 310 M, alukový	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	4,10 €	122,86 €		122,86 €
	Baumit Baumol Basic 25 kg	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	350,0	4,98 €	1742,65 €		1742,65 €
	Baumit Beton 820 25 kg	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	80,0	4,55 €	364,00 €		364,00 €
	Baumit Eclon 25 kg bet. poter	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	600,0	3,80 €	2277,60 €		2277,60 €
	Baumit maza	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	2,53 €	63,25 €		63,25 €
	Betonier 160	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	200,0	0,46 €	91,00 €		91,00 €
	Cerata Cement 18, 25 kg	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	0,72 €	71,50 €		71,50 €
	Cerata solárna	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	150,0	8,45 €	1267,50 €		1267,50 €
	Cerata na náh. novica 3 ks	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	0,43 €	21,45 €		21,45 €
	Čistiak kúpeľní misky 20x105mm	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	0,87 €	26,13 €		26,13 €
	Čistiak vlnit 60x105mm d1,25m	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	4,85 €	72,75 €		72,75 €
	Čistiak vlnit 60x115cm bet	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1,08 €	16,19 €		16,19 €
	Čistiak vlnit 60x125cm	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1,30 €	19,50 €		19,50 €
	Čistiak vlnit 60x125cm	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1,63 €	24,38 €		24,38 €
	Čistiak vlnit 60x150	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	3,80 €	56,94 €		56,94 €
	Čistiak vlnit 60x200	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	4,88 €	73,13 €		73,13 €
	Čistiak vlnit 60x250	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	5,55 €	83,25 €		83,25 €
	Čistiak vlnit 60x300	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	7,41 €	111,15 €		111,15 €
	Čistiak vlnit 60x350	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	8,25 €	123,75 €		123,75 €
	Čistiak vlnit 60x400	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	9,10 €	136,50 €		136,50 €
	Čistiak vlnit 60x450	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	10,00 €	150,00 €		150,00 €
	Čistiak vlnit 60x500	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	11,11 €	166,65 €		166,65 €
	Čistiak vlnit 60x550	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	13,00 €	195,00 €		195,00 €
	Čistiak vlnit 60x600	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	14,29 €	214,35 €		214,35 €
	Čistiak vlnit 60x650	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	15,79 €	236,85 €		236,85 €
	Čistiak vlnit 60x700	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	17,50 €	262,50 €		262,50 €
	Čistiak vlnit 60x750	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	19,50 €	292,50 €		292,50 €
	Čistiak vlnit 60x800	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	21,67 €	325,05 €		325,05 €
	Čistiak vlnit 60x850	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	24,00 €	360,00 €		360,00 €
	Čistiak vlnit 60x900	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	26,67 €	400,05 €		400,05 €
	Čistiak vlnit 60x950	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	29,67 €	445,05 €		445,05 €
	Čistiak vlnit 60x1000	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	33,33 €	500,00 €		500,00 €
	Čistiak vlnit 60x1050	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	37,50 €	562,50 €		562,50 €
	Čistiak vlnit 60x1100	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	42,14 €	632,10 €		632,10 €
	Čistiak vlnit 60x1150	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	47,37 €	710,55 €		710,55 €
	Čistiak vlnit 60x1200	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	53,14 €	797,10 €		797,10 €
	Čistiak vlnit 60x1250	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	59,52 €	892,80 €		892,80 €
	Čistiak vlnit 60x1300	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	66,67 €	1000,05 €		1000,05 €
	Čistiak vlnit 60x1350	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	74,60 €	1119,00 €		1119,00 €
	Čistiak vlnit 60x1400	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	83,33 €	1250,05 €		1250,05 €
	Čistiak vlnit 60x1450	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	92,86 €	1392,90 €		1392,90 €
	Čistiak vlnit 60x1500	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	103,14 €	1547,10 €		1547,10 €
	Čistiak vlnit 60x1550	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	114,29 €	1714,35 €		1714,35 €
	Čistiak vlnit 60x1600	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	126,43 €	1896,45 €		1896,45 €
	Čistiak vlnit 60x1650	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	139,68 €	2095,20 €		2095,20 €
	Čistiak vlnit 60x1700	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	154,00 €	2310,00 €		2310,00 €
	Čistiak vlnit 60x1750	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	169,52 €	2542,80 €		2542,80 €
	Čistiak vlnit 60x1800	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	186,25 €	2793,75 €		2793,75 €
	Čistiak vlnit 60x1850	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	204,29 €	3064,35 €		3064,35 €
	Čistiak vlnit 60x1900	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	223,68 €	3355,20 €		3355,20 €
	Čistiak vlnit 60x1950	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	244,44 €	3666,60 €		3666,60 €
	Čistiak vlnit 60x2000	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	266,67 €	4000,05 €		4000,05 €
	Čistiak vlnit 60x2050	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	290,00 €	4350,00 €		4350,00 €
	Čistiak vlnit 60x2100	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	315,00 €	4725,00 €		4725,00 €
	Čistiak vlnit 60x2150	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	341,67 €	5125,05 €		5125,05 €
	Čistiak vlnit 60x2200	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	370,00 €	5550,00 €		5550,00 €
	Čistiak vlnit 60x2250	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	400,00 €	6000,00 €		6000,00 €
	Čistiak vlnit 60x2300	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	431,67 €	6475,05 €		6475,05 €
	Čistiak vlnit 60x2350	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	465,00 €	6975,00 €		6975,00 €
	Čistiak vlnit 60x2400	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	500,00 €	7500,00 €		7500,00 €
	Čistiak vlnit 60x2450	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	536,67 €	8050,05 €		8050,05 €
	Čistiak vlnit 60x2500	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	575,00 €	8625,00 €		8625,00 €
	Čistiak vlnit 60x2550	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	615,00 €	9225,00 €		9225,00 €
	Čistiak vlnit 60x2600	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	656,67 €	9850,05 €		9850,05 €
	Čistiak vlnit 60x2650	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	700,00 €	10500,00 €		10500,00 €
	Čistiak vlnit 60x2700	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	745,00 €	11175,00 €		11175,00 €
	Čistiak vlnit 60x2750	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	791,67 €	11875,05 €		11875,05 €
	Čistiak vlnit 60x2800	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	840,00 €	12600,00 €		12600,00 €
	Čistiak vlnit 60x2850	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	890,00 €	13350,00 €		13350,00 €
	Čistiak vlnit 60x2900	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	941,67 €	14125,05 €		14125,05 €
	Čistiak vlnit 60x2950	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1000,00 €	15000,00 €		15000,00 €
	Čistiak vlnit 60x3000	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1060,00 €	15900,00 €		15900,00 €
	Čistiak vlnit 60x3050	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1121,67 €	16825,05 €		16825,05 €
	Čistiak vlnit 60x3100	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1185,00 €	17775,00 €		17775,00 €
	Čistiak vlnit 60x3150	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1250,00 €	18750,00 €		18750,00 €
	Čistiak vlnit 60x3200	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1316,67 €	19750,05 €		19750,05 €
	Čistiak vlnit 60x3250	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1385,00 €	20775,00 €		20775,00 €
	Čistiak vlnit 60x3300	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1455,00 €	21825,00 €		21825,00 €
	Čistiak vlnit 60x3350	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1526,67 €	22900,05 €		22900,05 €
	Čistiak vlnit 60x3400	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1600,00 €	24000,00 €		24000,00 €
	Čistiak vlnit 60x3450	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1675,00 €	25125,00 €		25125,00 €
	Čistiak vlnit 60x3500	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1751,67 €	26275,05 €		26275,05 €
	Čistiak vlnit 60x3550	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1830,00 €	27450,00 €		27450,00 €
	Čistiak vlnit 60x3600	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1910,00 €	28650,00 €		28650,00 €
	Čistiak vlnit 60x3650	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1991,67 €	29875,05 €		29875,05 €
	Čistiak vlnit 60x3700	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2075,00 €	31125,00 €		31125,00 €
	Čistiak vlnit 60x3750	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2160,00 €	32400,00 €		32400,00 €
	Čistiak vlnit 60x3800	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2246,67 €	33697,05 €		33697,05 €
	Čistiak vlnit 60x3850	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2335,00 €	35012,50 €		35012,50 €
	Čistiak vlnit 60x3900	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2425,00 €	36337,50 €		36337,50 €
	Čistiak vlnit 60x3950	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2516,67 €	37680,05 €		37680,05 €
	Čistiak vlnit 60x4000	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2610,00 €	39045,00 €		39045,00 €
	Čistiak vlnit 60x4050	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2705,00 €	40425,00 €		40425,00 €
	Čistiak vlnit 60x4100	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2801,67 €	41820,05 €		41820,05 €
	Čistiak vlnit 60x4150	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2900,00 €	43230,00 €		43230,00 €
	Čistiak vlnit 60x4200	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2999,67 €	44655,05 €		44655,05 €
	Čistiak vlnit 60x4250	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	3100,00 €	46100,00 €		46100,00 €
	Čistiak vlnit 60x4300	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	3201,67 €	47565,05 €		47565,05 €
	Čistiak vlnit 60x4350	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	3305,00 €	49050,00 €		49050,00 €
	Čistiak vlnit 60x4400	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	3410,00 €	50550,00 €		50550,00 €
	Čistiak vlnit 60x4450	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	3516,67 €	52065,05 €		52065,05 €
	Čistiak vlnit 60x4500	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	3625,00 €	53600,00 €		53600,00 €
	Čistiak vlnit 60x4550	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	3735,00 €	55155,00 €		55155,00 €
	Čistiak vlnit 60x4600	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	3846,67 €	56730,05 €		56730,05 €
	Čistiak vlnit 60x4650	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	3959,67 €	58320,05 €		58320,05 €
	Čistiak vlnit 60x4700	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	4075,00 €	59930,00 €		59930,00 €
	Čistiak vlnit 60x4750	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	4191,67 €	61560,05 €		61560,05 €
	Čistiak vlnit 60x4800	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	4310,00 €	63210,00 €		63210,00 €
	Čistiak vlnit 60x4850	Možný ekvivalent : vrátane dopravy na stavbu	ks	1					

C.	Popis	Specifikácia - zostava	MJ	Minimum	Spolu MAX	Poniknúda cena bez DPH	Maximálna akceptovateľná cena bez DPH
	Perforácia rúbceva 11 dielí braven	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	35,0	113,75 €	113,75 €
	Perforácia rúbceva 51 dielí braven rano	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	11,70 €	96,00 €
	Plia na SDV 150 mm	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	35,0	20,75 €	796,25 €
	Plia aplik. cementu bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	10,0	5,46 €	54,60 €
	Plia aplik. profil bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	3,25 €	81,25 €
	Prisťah C-Mix 2 mm vrst	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	7,22 €	108,23 €
	Prítl L, tlakový 3 m 19x24 mm	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	16,12 €	241,80 €
	PU pena 750 mtl trubicové Panzer	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	0,66 €	48,75 €
	PU pena 880 mtl mikrosp	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	80,0	2,34 €	361,00 €
	PU pena 880 mtl okrajová	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	80,0	4,54 €	365,20 €
	Rápa 250x40 mm	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	80,0	6,53 €	520,40 €
	Radiálna SVG	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	12,09 €	362,25 €
	Ručníce Apolon oranž. 09	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	35,0	14,43 €	505,05 €
	Ručníce plátne Venolul c. 11	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	35,0	5,40 €	188,83 €
	Ručníce pracovné VE727 čierne 9	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	2,83 €	146,25 €
	Sata blych 45 ks	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	9,92 €	491,00 €
	Sata blych 7 ks	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	4,42 €	221,00 €
	Sant. silikon baltané 200 ML	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	5,0	33,05 €	165,23 €
	Sant. silikon tiehy 280 ML	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	1,30	1,30 €	19,50 €
	SDX páska 40mm x 45m samolepiaca	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	4,98 €	248,95 €
	SDX páska 50mm x 25m	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	5,01 €	250,25 €
	SDX páska aktivovaná 25m	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	2,28 €	113,75 €
	SDX spojka CD K029	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	1,30 €	65,00 €
	Skruha TN 3,5x25 bal. 1000 ks	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	0,72 €	35,75 €
	Skruha TN 3,5x25 bal. 500 ks	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	0,10 €	15,60 €
	Spachla vnútr 150MM	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	5,46 €	109,20 €
	Spachla vnútr 250 mm	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	6,18 €	123,50 €
	Spachla vnútr 40MM plast. nucia	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	5,42 €	81,32 €
	Spachla vnútr 60MM plast. nucia	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	3,90 €	58,50 €
	Spachla vnútr 80MM plast. nucia	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1,73 €	25,94 €
	Spachla s blok 150MM	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2,05 €	30,81 €
	Spachla vnútr 25 kg seka muruho	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2,38 €	35,69 €
	Spachla vnútr 8 kg seka muruho	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	4,68 €	70,20 €
	Spachla pod omietku 25x50	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	18,95 €	568,39 €
	Spogla	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	7,91 €	237,55 €
	Spogla na rad mal 5 ks	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	46,58 €	1 630,27 €
	Spogly 95/16 1000ks	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,95 €	39,00 €
	Stele plochy 1,5 bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,40 €	28,08 €
	Stele plochy 100mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	2,51 €	37,64 €
	Stele plochy 2,5 bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,71 €	34,58 €
	Stele plochy 20 bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	4,81 €	96,20 €
	Stele plochy 3,5 bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	3,86 €	75,92 €
	Stele plochy 30mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,36 €	26,00 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	0,18 €	121,50 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,30 €	26,00 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,43 €	28,60 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	2,41 €	48,10 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,30 €	26,00 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	2,21 €	44,20 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	3,25 €	65,00 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	7,05 €	140,92 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	2,70 €	54,06 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	0,65 €	13,00 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	0,87 €	17,42 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	0,87 €	17,42 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,08 €	21,58 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,63 €	32,50 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	6,24 €	124,80 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	6,93 €	138,58 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,08 €	21,58 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	2,08 €	41,60 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	3,12 €	62,40 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	5,30 €	106,00 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	5,30 €	106,00 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	2,73 €	54,60 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	0,52 €	10,40 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	5,07 €	101,40 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	6,76 €	135,15 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	13,00 €	260,00 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	5,20 €	104,00 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	2,31 €	46,20 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	4,34 €	86,80 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	3,20 €	64,00 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	3,24 €	64,80 €
	Stele plochy 40mm bek	(Mäty ekvivalent) , vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,81 €	36,20 €
	Celková poniknúda cena bez DPH:		ks		25,0	236 499,66 €	236 499,66 €

POZOR! Maximálna akceptovateľná cena ponuky je predpokladaná hodnota zákazky+DPH.

Jucia Roškova
P-INTERIER

M.R. Stefančík 25/8/2023, 9:50:01 ZVOLEN
IČO: 41 192 516, IČ DPH: SKI/247 8154

236 499,66 €